第第１１７７６６８８回回    例例  会会    （（令令和和６６年年１１２２月月２２７７日日））
本本日日ののププロロググララムム    ゲスト卓話 鹿島 保彰様

（ビジネスカレッジ PINO 事業所長）
前例会の記録  （第１７６７回 令和６年１２月２２日）

・会員数    ３９名

・出席者    ３４名    ・出席率  ９１・８９％（出席免除者出席１名）

・欠席者      ３名   岡原 稔・森田美千代・大嶋元義の諸君

・出席免除者   ３名 奥野千秋・岡辺賢二・牧野真樹君

・１２月６日メーキャップ後の出席率   ９２・１１％→９４・７４％に補正

 11 月 1 日定例理事会参加。山本大介君

・ゲスト   会員家族の皆様

・ビジター  な し

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１１９年と３１４日に当たり、笠岡東ロータリークラブは

創立３８年と ９日に当たります。

・幹事報告  特にありません。

・委員会報告 な し

・配 布     週報

・食 事   パーティー料理

◎スマイル
新井善久君  本日はクリスマス家族会です。楽しい会にします。

金政一孝君  クリスマス家族会皆さん楽しんでください。

 池田 孝君  メリークリスマス！おめでとうございます（？）

 中濱康幸君  本日のクリスマス家族会を楽しんでください。

 山本雅夫君  大過なく一年を終える事ができ、すべてに感謝です。くる年も良い年であります様に

 福嶋啓祐君  メリークリスマス！インフルエンザが流行しています。手洗いうがいをしっかりしま

しょう。

 荒川佳朗君  メリークリスマス！

 高橋剛吉君  メリークリスマス！

 小川隆則君  クリスマスおめでとう。親睦委員会のみなさま準備ご苦労様です。

 長鋪方隆君  今日のクリスマス家族会、宮本親睦委員長を初め関係されている皆様お疲れ様でした。

        ゆっくり楽しませていただきます。

 松田重雄君  本日は息子が時間をいただきありがとうございました。

 吉岡孝恭君  今日はクリスマス楽しんでください。

山本茂雅君  メリークリスマス！

谷口有紀子君 入会して初めてのクリスマス家族会とても楽しみです。

惠谷龍二君  遅刻しました。

宮本大三君  本日はクリスマス家族会よろしくお願いします。

山本大介君  みなさん今日は楽しみましょう。

工藤一郎君  みなさんようこそお越しいただきました。楽しいひと時をお過ごしください。

スマイル ２５，０００円

●プログラム  親睦クリスマス家族例会
日時：令和 6 年 12 月 22 日（日）18：30～20：30 場所：笠岡グランドホテル 参加者数：96 名

金婚式のお祝い花束 池田孝会員と荒川佳朗会員。おめでとうございます！

次週以降のプログラム＆行事予定

★事務所年末年始休み 12 月 28 日（土）～R7 年 1 月 5 日（日）１／３（金） 第 1 例会休会

 １／１０（金） 第 2 例会 年男年女の抱負 鈴木紘一・河田恭志・谷口有紀子の諸君

 １／１７（金） 第 3 例会 笠岡・笠岡東 RC 合同新年夜間例会 19：00～ 笠岡グランドホテル

 １／２４（金） 第 4 例会 職場例会 AKASE（株）様にて

 １／２８（火） 第 4 回プログラム委員会  19：00～ 流石